

رایزنی وزیر خارجه مصر با مشاور امنیت ملی آلمان درباره سوریه

مشاور امنیت ملی آلمان که به قاهره سفر کرده است با وزیر خارجه مصر دیدار و درباره پرونده‌های منطقه‌ای و روابط دوجانبه بحث و گفت و گو کرد.



به گزارش آران نیوز: به نقل از رسانه های خبری مصر، «کریستوف هیوسجین» صبح امروز سه شنبه با «سامح شكري» وزیر خارجه مصر دیدار کرد.

احمد ابوزید سخنگوی رسمی وزارت خارجه مصر در این باره گفت که شكري در ابتدای دیدار بر اهتمام مصر به تقویت روابط با آلمان تاکید و از حمایت های آلمان از روند اصلاحات اقتصادی در مصر و مذاکرات جاری با صندوق بین المللی پول قدردانی کرد. شكري همچنین تاکید کرد که دولت مصر عزم جدی برای اتخاذ اقدامات لازم جهت فعال سازی برنامه اصلاحات اقتصادی با وجود همه دشواری های آن را دارد.

وی اشاره کرد که سیاست مقابله با مشکلات و اتخاذ راه حل های ریشه ای و عدم شانه خالی کردن از تصمیمات دشوار جزء سیاست های کنونی رهبران مصر است.

سخنگوی وزارت خارجه مصر افزود که شكري در این دیدار به تبیین دیدگاه های مصر درباره بحران سوریه و لیبی و تمایل مصر برای تعامل با اوضاع انسانی در شهرهای سوریه و تماس های مصر با سازمان ملل و سوریه جهت ارسال کمک های انساندوستانه به حلب پرداخت.

کشته شدن یک پلیس مصری در سینا

منابع مصری از وقوع انفجاری در یکی از مناطق سینا در شمال شرق این کشور و کشته شدن یک نیروی پلیس در آن خبر دادند. یک منبع امنیتی گفت: یک نیروی پلیس به نام «نسیم مشاری سعید» (21 ساله) در اثر انفجار یک بمب دست سازی که افراد ناشناس در مسیر حرکت نیروهای پیاده نظام در منطقه بئر لحفن واقع در جنوب شهر العریش قرار داده بودند، کشته شد.

بر اساس این گزارش، این دومین انفجار در کمتر از 24 ساعت گذشته بود و پیش از این نیز یک بمب دست ساز در منطقه بئر معین واقع در مرکز سینا منفجر شد و در جریان آن یک سرباز کشته و یک افسر نیز زخمی شد.

استان سینا محل فعالیت چند گروه تروریستی از جمله انصار بیت المقدس است که در نوامبر سال 2014 پس از بیعت با گروه تروریستی داعش به ولایت سینا تغییر نام داد.

پایگاه‌های نظامی، پلیسی و نیروهای امنیتی مصر در سینا نیز طی دو سال اخیر هدف حملاتی در شبه جزیره سینا قرار گرفته‌اند که طی آن ده‌ها نفر از نیروهای ارتش و پلیس کشته شدند و گروه‌های افراطی مسئولیت این حمله را به عهده گرفتند.

ارتش مصر از یکسال قبل با مشارکت پلیس، حملات امنیتی برای هدف قرار دادن صدها فرد مسلح در شمال سینا را آغاز کرده است.

سفر معاون دادستان ایتالیا به قاهره برای بررسی پرونده «ریگینی»

معاون دادستان کل ایتالیا در رأس یک هیئت عالی رتبه در سفری چند روزه وارد قاهره شد تا آخرین تحولات مربوط به پرونده «جولیو ریگینی» دانشجوی ایتالیایی را که سال گذشته در قاهره به قتل رسید، بررسی نماید.

بر اساس این گزارش، قرار است معاون دادستان کل ایتالیا در این سفر با تعدادی از مسئولان ارشد امنیتی و قضایی مصر از جمله «نبیل صادق» دادستان کل مصر دیدار و درباره آخرین تحولات مربوط به پرونده ریگینی گفت و گو نماید.

امضای قرارداد بین مصر و عراق برای تاسیس شرکت های نفتی مشترک

مصر و عراق توافقنامه ای به منظور تاسیس شرکت های مشترک مربوط به حفاری چاه های نفت و پالایشگاه های نفتی و دیگر زمینه های مربوط به انرژی امضا کردند.

بر اساس این گزارش، جبار اللعیبی وزیر نفت عراق در کنفرانس مشترک با طارق الملا وزیر نفت مصری گفت که مصر و عراق یادداشت تفاهمی درباره ایجاد شرکت های مشترک به منظور سرمایه گذاری های نفتی در زمینه های حفاری، پالایشگاهی و توزیع امضا کردند.

وی افزود که این توافقنامه امکان سرمایه گذاری در پالایشگاه ها از طریق بخش خصوصی، توسعه زیر ساخت ها، سرمایه گذاری در زمینه گاز و آموزش نیروهای انسانی را شامل می شود.

اللعیبی اشاره کرد که مصر توانایی های زیادی در زمینه های نفت و گاز دارد.